CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAPÁ

Autarquia Federal - Órgão Fiscalizador e Disciplinador do Exercício Profissional

 (LEI 5.905/73) UTILIDADE PÚBLICA (LEI Nº 2.026/2012 - PMM)

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 1308 - BAIRRO CENTRAL - CEP: 68.900-071 – MACAPÁ-AMAPÁ

FONE: (96) 3222-1461 – Email: gabinete@coren-ap.gov.br

Documentos Desclassificados em julho de 2024

PAD Número e

Data da decisão

Fase Motivo

PED Nº

2017000199

Nº 141

05/07/2024

julgamento Arquivado em virtude de

prescrição de punibilidade.

PED Nº

2018000043

Nº 142

05/07/2024

julgamento Arquivado em virtude de

prescrição de punibilidade.

PED Nº

2017000199

Nº 143

05/07/2024

julgamento Arquivado em virtude de

prescrição de punibilidade.

Atenciosamente.

 Macapá, 02 de julho de 2024.

Quintino dos Santos Marinho

Coren-AP 175.409-TE

Divisão de Processos Éticos/Coren-AP

Portaria 004/2024